Генеральному директору Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

Макаровой Ирине Викторовне

196191, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 7, оф. 524
От _________________________________________ФИО

Адрес, эл. почта, телефон

Заявление
Я, __________________________, прошу принять меня для прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего в Ассоциацию Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».
При прохождении стажировки обязуюсь соблюдать действующее законодательство Российской Федерации, требования Правил прохождения стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего в Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние», Стандартов и правил профессиональной деятельности и деловой этики Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние», выполнять план стажировки и поручения руководителя стажировки по реализации плана.
Обстоятельства, препятствующие принятию меня на стажировку в Ассоциацию, отсутствуют.

Приложения:
1. Копия паспорта;
2. Копия диплома о высшем образовании;
3. Копия свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе.
 «___» ____________ 202_ г.                                                   ___________________
                                                                                                                                                          (подпись)